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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: fødevarer under opbevaring herunder
temperatur, tildækning og adskillelse, faciliteter til hygiejnisk
vask og tørring, samt forrum til toilet. Vejledt om at sætte
dørpumpe eller skilt på døre til forrum og toilet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
produktionskøkken samt butiks- og serveringsområde herunder
gulv, vægge, loft, hylder og bordflader, samt køleinventar.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
temperaturkontrol ved varemodtagelse, opvarmning,
varmholdelse, pH-måling af syltede produkter samt nedkøling
fra den 23. april 2023 til den 16. juli 2023.
Vejledt om skrive i egenkontrol hvis butikken har været lukket
ned/ved ferie, samt hvis personale ved inden da, at butikken
lukkes ned, at temperaturkontrollen for ugen stadig
dokumenteres.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret mærkningssprog på
udvalgte fødevarer.
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Det indskærpes, at den obligatoriske fødevareinformation skal være anført på dansk eller på andre sprog, der i
det konkrete tilfælde kun ved uvæsentlige forskelle i stavning adskiller sig fra dansk.
Følgende er konstateret: virksomheden mangler obligatorisk fødevareinformation på øl, miso, gochujang,
syltede bønner, syltede pimento peberfrugt, artiskokker i olie, samt balsamico eddike. Sprogene på produkterne
er tysk eller italiensk.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: vi vidste godt, at bønnerne, pimento peberfrugten og
artiskokkerne manglede, og vi har været i kontakt med importør. Vi får det fikset.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre via virk.dk og elektronisk
kvittering.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten.


